

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 4685 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	27.07.2021
Дата вскрытия	05.08.2021
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2186
Рестровый номер	32110505376
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку контрольно-измерительных приборов и автоматики (КИПиА) для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2021 году
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Контрольно-измерительные приборы и автоматика (КИПиА)
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 201 944,11
НДС	240 388,82
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 442 332,93

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

Бирюков В. В.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Бадьянов А. Г.
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 6 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6
Дата и время регистрации заявки	04.08.2021 15:33	04.08.2021 18:01	04.08.2021 20:47	05.08.2021 2:01	05.08.2021 10:04	05.08.2021 11:59
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-	-	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1 201 930,00	897 373,00	933 350,90	1 199 428,33	992 867,10	859 316,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - Цена $C_{i1} = v_1 \times C_{min}/C_i$; $v_1 = 1$	0,715	0,958	0,921	0,716	0,865	1,000
Оценка заявки, балл	0,715	0,958	0,921	0,716	0,865	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	6	2	3	5	4	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена единичных расценок (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Контрольно-измерительные приборы и автоматика (КИПА)	ООО "СКС"	6	05.08.2021 11:59	859 316,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в настоящем Протоколе, но не более 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №4685

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 13.08. 2021г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара					График поставки в 2021 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	Ед	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	CA000041	Счетчик 3-х фазный ПСЧ-4ТМ.05МД.05 ток 5(10)А, напряжение 3*(120-230), класс точности 0,5S/1	Счетчик 3-х фазный ПСЧ-4ТМ.05МД.05	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8								8					11 979,00	95 832,00	6
2	1	CA000205	Счетчик холодной воды многоструйный "ПУЛЬСАР М" Ду-32, Qн=6 м3/час, Tmax=50 С, исп. IP68, L=260 мм, импульсный выход — индуктивный сьем данных	Счетчик холодной воды многоструйный "ПУЛЬСАР М" Ду-32, Qн=6 м3/час, Tmax=50 С, исп. IP68, L=260 мм, импульсный выход — индуктивный сьем данных	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4								1		3			10 802,00	43 208,00	6
3	1	CE000010	Модуль ввода МВ110-224.8А	Модуль ввода МВ110-224.8А	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	6								6					7 332,00	43 992,00	6
4	1	CE000097	Датчик температуры ДТС-075-50М	Термопреобразователь ДТС075-50М.В3.200	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	10								4		6			1 128,00	11 280,00	6
5	1	CE000147	Термопреобразователь сопротивления ДТС125-Рт100.В2.60	Термопреобразователь сопротивления ДТС125-Рт100.В2.60	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2								2					1 128,00	2 256,00	6
6	1	CE000182	Вольтметр ИНС-Ф1.2.ЦЗ	Вольтметр ИНС-Ф1.2.ЦЗ	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	3								3					3 384,00	10 152,00	6
7	1	CE000367	Преобразователь давления ПД100И-ДМ1,0-171-0,5	Преобразователь давления ПД100И-ДМ1,0-171-0,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2								2					6 316,00	12 632,00	6
8	1	CE000368	Компактный измеритель ИТП-11.КР.НЗ	Компактный измеритель ИТП-11.КР.НЗ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2								2					2 966,00	5 932,00	6
9	1	CB000047	Мультиметр цифровой типа Mastech MAS838	Мультиметр MAS838	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1								1					1 353,00	1 353,00	6

10	1	СВ000372	Метаометр аналоговый ЭС0202/2Г (500, 1000, 2500V) до 10 000Мом	Метаометр ЭС 0202/2-Г	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											19 075,00	19 075,00	6
11	1	СВ000458	Устройство управления и защиты электропривода задвижки ОВЕН ПКТП4-Щ1 RS	Прибор ПКТП4-Щ1	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5											9 407,00	47 035,00	6
12	1	СВ000534	Панель оператора графическая МТ8070IE	Операторская панель МТ8070IE	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											24 431,00	48 862,00	6
13	1	СВ000535	Панель оператора графическая МТ8150х	Операторская панель сМТ2158Х	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											81 435,00	81 435,00	6
14	1	СВ000600	Датчик избыточного давления Метран 55-ДИ-515 МП-41-0-0,16 Ма-42-С	Датчик давления Метран-55-ДИ-518-МП-41-015-0,16МПа-42-С	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											17 693,00	17 693,00	6
15	1	СВ000621	Преобразователь измерительный САДФИР -22-ДИ-2150-02-УХЛ3,1 вых.сигн. 0-5 мА 1МПа питание 36В исполнение IP 54	Преобразователь давления СаДФир-22МПС-ДИ-2150-02-УХЛ3,1(+1+50)-0,5-1,0МПа-05-ГП	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											22 150,00	22 150,00	6
16	1	СВ000646	Панель оператора графическая ИП320	Панель оператора графическая ИП320	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											9 181,00	18 362,00	6
17	1	СВ000681	Приставка ПКИ-22	Приставка ПКИ-22	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	8											235,00	1 880,00	6
18	1	СВ000702	Блок питания БП30Б-Д3-24	Блок питания БП30Б-Д3-24	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4											2 594,00	10 376,00	6
19	1	СВ001050	Модуль аналогового ввода МВ110-224.2А	Модуль аналогового ввода МВ110-224.2А	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											5 301,00	31 806,00	6
20	1	СВ001267	Панель оператора СМИ2	Панель оператора СМИ2	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											2 842,00	17 052,00	6
21	1	СВ001882	Амперметр ЭА 0700 200/5А	Амперметр ЭА7 200/5А 72х72	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3											1 227,00	3 681,00	6

22	1	СВ001909	Генератор унифицированного сигнала тока ОВЕН РЗУ-420	Калибратор токовой петли РЗУ-420	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												8 798,00	17 596,00	6
23	1	СТ000085	Панель оператора СТП307-Р	Панель оператора СТП307-Р	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												21 543,00	86 172,00	6
24	1	СТ000212	Фотодиод ФДК-155	Фотодиод ФДК-155	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												260,00	520,00	6
25	1	СТ000278	Модуль Simatic S7-1200 CPU 1214 C	Модуль Simatic S7-1200 CPU 1214 C DC/DC/RLY 6ES7214-1HG40-0XB0	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												28 124,00	84 372,00	6
26	1	СТ000280	Коммутатор DVS фирмы Delta	Коммутатор управляемый DVS-005100	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												6 375,00	25 500,00	6
27	1	СТ000288	Коммутатор не управляемый D-Link 1008/E	Коммутатор управляемый D-Link DES-1008C	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												628,00	5 024,00	6
28	1	СТ000320	Тумблер MTS-102 ON-ON 3A 250VAC 6A 125VAC	Тумблер MTS-102 -A1	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												57,00	114,00	6
29	1	СТ000348	Реле времени РВ 235 0,25-3,5 с	Реле времени РВ235 УХЛ4	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												11 550,00	23 100,00	6
30	1	СТ000412	GSM модем "Тулсар" исполнение на DIN-рейку, GPRS+CSD, RS232, RS485 TCP/IP клиент/сервер, защита от зависания (внешний микроконтроллер)	GSM модем "Тулсар" исполнение на DIN-рейку, GPRS+CSD, RS232, RS485 GPRS+GPRS+CSD, RS232, RS485	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												5 056,00	30 336,00	6
31	1	СТ000916	Реле тепловое РТИ 1316 9-13 А	Реле тепловое РТИ 1316 9-13А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												556,00	3 336,00	6
32	1	СТ001129	Реле времени РВ-248/220	Реле времени РВ248 УХЛ4	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												11 550,00	23 100,00	6

